

QUESITI RIFERITI ALLA GARA DI

Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di gestione della piattaforma integrata per l'interscambio delle fatture elettroniche, la distribuzione multicanale della bollettazione e la conservazione digitale a norma dei documenti - CIG: 7659253785

Quesito n° 2

Con riferimento al DGUE, confermate che lo stesso debba essere compilato e sottoscritto dal solo Legale Rappresentante qualora la Società che intende partecipare alla Procedura negoziata decida di partecipare come "Operatore Economico monosoggettivo" ?

Risposta n° 2

In riferimento al quesito n. 2 si conferma che in caso di partecipazione di monosoggetto, il modello DGUE debba essere compilato e sottoscritto dal Legale Rappresentante o Procuratore Speciale della Società.

Quesito n° 3

Le dichiarazioni che sono state allegate all'interno della documentazione di gara, devono essere riportate su carta intestata della Società partecipante o devono essere compilate in carta libera ?

Risposta n° 3

In riferimento al quesito n. 3 si specifica che le dichiarazioni allegate nella documentazione di gara possono essere presentate sia su carta bianca che su carta intestata della Società partecipante.

Quesito n° 4

Si chiede conferma se in questa fase di partecipazione alla gara si debba allegare all'interno dell'AVCPASS la documentazione relativa ai "Requisiti di idoneità professionale"/"Requisiti di capacità economico-finanziaria"/"Requisiti di capacità tecnico-professionale" o se verrà richiesto in una fase successiva da parte della SA.

Risposta n° 4

In riferimento al quesito n. 4 si consiglia, per velocizzare i tempi di controllo dei requisiti di idoneità professionale, capacità economica finanziaria e tecnico-professionale, di allegare già in questa fase tali requisiti all'interno dell'AVCPASS. Si precisa inoltre, come indicato dal punto 6.3 della lettera d'invito, che tali requisiti possono essere inseriti nella busta amministrativa.

Quesito n° 5

Dove devono essere inseriti i Costi della Sicurezza, dal momento che nel Modello Allegato 3 non vi è nessuna menzione?

Risposta n° 5

In riferimento al quesito n. 5 si specifica che nel Modello Allegato 3 non sono menzionati i costi della sicurezza, in quanto come indicato al punto 2.2 della lettera d'invito sono pari a zero, nel modello Allegato 3 devono essere indicati i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, nell'ultimo riquadro del modello.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dott.ssa Elisabetta Cescutti)

